
(

GEMEENTE

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 april ZOL?,
nr,2019-43:

Besluit:
1. De Startnotitie Regionale Energiestrategie Metropoolregio Eindhoven vast te

stellen.
2. In te stemmen met de keuze om het traject van de RES zoveel mogelijk met de

eigen organisaties invulling te geven, om draagvlak en borging te vergroten,
waarbij u zich bewust bent van het feit dat dit inzetzal vergen van de
gemeentelijke organisatie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 juni 2019.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, d rzitter,

W.A. E rnes . J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


